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Le mobilier est hors-programme

EAS

EAS

1.CONSERVATION
magasin 4 - 156.0 m²

1.CONSERVATION
magasin 5 - 156.0 m²

circul.
mag.
58.1 m²

galerie technique
60.3 m²

4.LOCAUX
D'ACCUEIL
DU PUBLIC

4.PUBLIC
salle de lecture - 78.6 m²

4.PUBLIC
exposition / conférence
71.9 m²

3.PERSONNEL
sanitaires
7.6 m²

4.PUBLIC
atelier pédagogique
60.2 m²

3.PERSONNEL
réunion
15.7 m²

3.PERSONNEL
chef de service 16.1 m²

3.PERSONNEL
salle de détente
31.5 m²

3.PERSONNEL
bureau 2p - 16.1 m²

3.PERSONNEL
repro - 9.4 m²

3.PERSONNEL
bureau 2p - 16.1 m²

circulation
personnel
63.4 m²

1.LOCAUX DE CONSERVATION
312 m²

3.LOCAUX
DU PERSONNEL

P A T I O
14.0 m²

terrasse accessible
Dalles béton 40x60 cm
sur plots

terrasse jardinterrasse jardin

10
 c

as
ie

rs

réserve bureau 4.5 m²

NGF
331,50
+3.00

NGF
331,56
+3.06

NGF
331,66
+3.16

NGF
331,67
+3.17

élec

rangement
réunion

placard
ménage

lim
ite

 d
e 
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lim
ite

 d
e 
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ESTRADE
+17 cm

+3.17

F'
F

A A'

D D'

E E'

NIVEAU 1
NIVEAU DÉDIÉ À L'ACCUEIL DU PUBLIC ET AUX BUREAUX

effectif 15+1 personnes

effectif 9+1 personnes

effectif 72 personnes

4.PUBLIC
vestiaire 10.8 m²

circulation
9.2 m²

san.
9.2m²

DÉGAGEMENT
DE SECOURS

1UP

DÉGAGEMENT
NORMAL
1UP

DÉGAGEMENT
NORMAL
2UP

ASC.
630 kg

ASC.
630 kg

vide sur
rez-de-chausée

DÉGAGEMENT
NORMAL

2UP

DÉGAGEMENT
ACCESSOIRE

es
c.

16
 m

ar
ch

es
18

x2
6c

m

es
c.

20
 m

ar
ch

es
16

 x
 2

8,
5c

m

DÉGAGEMENT
DE SECOURS

vide sur
rez-de-chausée

120-CF2h-FP

120-CF2h-FP

120-CF2h-FP

DÉGAGEMENT
DE SECOURS

31
,5

8
17

,6
8

7,
33

5,
69

9,63

6,
39

9,01

1,47

2,07

5,105,10

8,
07

1,
65

4,22 2,332,46

3,292,75

1,
70

1,23

8,28

4,320,20 5,740,25 4,640,25

toiture auvent
↑ 11%
couverture joints debout
alu laqué

sol souple

béton quarzé

sol souple
acoustique

sol souple
acoustique

4,71

sol souple

B B'

C C'

béton quarzé

béton quarzé

bande stérile

bande stérile

1

2

3

4

5
6

7

petit dépôt
4.4 m²
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